- EMPRESA ESTATAL UNITARIA UNIÓN DE EMPRESAS PRODUCTORAS

BELORUSEFT,debidamente representada por la señorita Gabriela Salazar Sempértegui, en su calidad

de Representante, conforme la delegación emitida por el Apoderado Especial, en representación de

setenta y nueve mil (79.000) acciones de Seis Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica con

50/100 cada una (USD6,50), que representa el 61%del capital pagado;

- SERVICIOS DRILLING TECHNOLOGIESCIA. LTDA.representada porel señor Juan Francisco
Flor, por delegación y debidamente autorizadoporel presidente de la compañía, señor Richard Aldaz, en

representación de Cuarenta mil quinientas (40.500) acciones de Seis Dólares de los Estados Unidos de

Norteamérica con 50/100 cada una (USD6,50), que representael 31,28%del capital pagado.

Por encontrarse el 92,28% del capital pagado, los accionistas presentes aceptan por unanimidad constituirse
en Junta General Ordinaria, al amparode lo dispuesto en el Artículo 234 de la Ley de Compañías.